Vide quod bonum deum et facile in  
dulgens peccatis. non solum ablata  
restituit sed etiam desperata concedit  
nemo ergo diffidat nemo vete-  
rum peccata delictorum desperet non  
uit dominus mutare sententiam si tu non  
ueris emendare delictum. Sumi-  
le de Eschiria rege iuda. Sen-  
cundo desperas habet falsam opi-  
nionem de dei potentia quod non so-  
lus putat deum nolle dimittere sed  
etiam non posse talis errare in illo  
articulo fidei Credo in deum pa-  
trē omnipotentem. Contra tales  
dicitur. ij. parali. vi. Immensa et in-  
uestigabilis est misericordia tua super  
malicias hominum Luce. i. Non erit  
impossibile apud deum omne ver-  
bum. Tertio erat circa sciam deum  
quod talis putat deum nescire mo-  
dum quod saluari possit peccator. Quarto  
miseretur patris filiorum. Quarto habet  
falsam opinionem circa culpam  
suam quod estimat suam maliciam ex-  
cedere dei bonitatem quod infinita  
est Beati. viij. Aut caym maior est  
iniquitas mea quam ut veniam mere-  
ar. Hiero in glo. ibidem Peccata  
peccatis adiciens desperat. quod est illa  
blasphemia in spiritu sancto quod non  
remittit in seculo neque in futu-  
ro quod putat deum aut nolle di-  
mittere aut non posse aut non  
deat saluati a iustis etc. ¶ Sextum  
peccatum in spiritu sancto est finalis im-  
penitentia quod importat finale p-

positum non penitendi. i. iob. v.  
Est peccatum ad mortem non pro illo  
dico ut quis roget Et est peccatum  
mortale quod sit non et fragilitate  
te sed malicia peccatoris versus in-  
finem Aug. huius peccati tanta labe-  
re ut deum despiciendo humilitatem  
subire non potest. ve ergo peccanti-  
bus in spiritu sancto.

## Eue ue ha

bitantibus in terra  
Apo. viij. Tredecim

mo potest exponit triplex ve de  
triplici genere peccati scilicet originalis.  
actualis et obmissione precepti  
ve ergo propter peccatum originale.  
ve propter peccatum actuale. ve pro-  
pter obmissione preceptum. ¶ Ue  
propter peccatum originale quod a pa-  
rentibus trahitur. Aplos ad ro. v.  
Per unum hominem peccatum in hunc  
mundum intravit. Glo. per adam  
a quo propagati sumus peccatum origi-  
nale intravit in hunc mundum.  
Beatus tho. in questionibus disputa-  
tis de malo de peccato veniali ar.  
viij. dicit quod illud peccatum dicitur iniquita-  
tes Peccata Beati quorum remissio  
fuit iniquitates. Ps. i. In peccatis  
cepit me mater mea. Primo  
ideo quod est multiplex peccatum in  
hunc et causa omnium sequentium. Sen-  
cundo quod in eo sunt multiplex  
differencia scilicet superbia in obe-  
dientia gula sicut etc. De bo